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Agro -Tra de Sp. z o.o. 
Go wa rze wo k/Po zna nia 

ul. Aka cjo wa 3; 63-004 Tul ce 

tel. 61 820 85 95 (6), 61 822 03 54, fax 61 820 86 70 

www.agro -tra de.com.pl, e-mail: in fo@agro -tra de.com.pl

SOFAST opar ty jest na sub stan cji czyn nej imi -
da chlo pryd. Jest to no wa sub stan cja w in sek -
ty cy dach z ofer ty Agro -Tra de.  
 
Do sko na le spraw dza się w: staj niach, obo -
rach, chlew niach, kur ni kach, na fer mach zwie -
rząt fu ter ko wych i wszel kie go ro dza ju obiek tach 
in wen tar skich. 
 
SOFAST do stęp ny jest w opa ko wa niach 
1 kg i 200 g. 
 
Pro duk tów bio bój czych na le ży uży wać z za cho -
wa niem środ ków ostroż no ści. 
Przed każ dym uży ciem na le ży prze czy tać ety kie -
tę i in for ma cje do ty czą ce pro duk tu. 

Apli ka cja in sek ty cy du SOFAST: 
■  Na pa sach tek tu ro wych – sto so wać w po sta ci roz cień czo -

nej (200 g SOFAST roz pu ścić w 150 ml wo dy). Go to wy 
roz twór na nieść na tek tu ro we pa sy o po wierzch ni 1 m2. 
Po wierzch nie po ma lo wa ne pro duk tem roz mie ścić w miej -
scach by to wa nia much – np. na ścia nach, na su fi cie. Roz -
twór po wsta ły z 200 g pre pa ra tu SOFAST jest od po wied ni 
dla po wierzch ni 100 m2. Go to wy roz twór na le ży wy ko rzy -
stać w cią gu 8 go dzin od przy go to wa nia mie szan ki.   
W miej scach za sto so wa nia in sek ty cy du SOFAST na le ży wy -
ko ny wać re gu lar ne in spek cje (nie rza dziej niż co 7 dni). 
W przy pad ku bra ku pro duk tu lub po kry cia go ku rzem wska -
za ne jest po now ne wy ło że nie pro duk tu. Pre pa rat SOFAST 
na le ży sto so wać za mien nie z in ny mi in sek ty cy da mi opar ty -
mi na in nych sub stan cjach bój czych. Nie wska za ne jest sto -
so wa nie pre pa ra tu na po wierzch niach chłon nych. 

■  Wy kła da nie przy nę ty na pu łap ki – pre pa rat sto so wać 
w po sta ci wła snej. Za po mo cą miar ki po brać oko ło 20 g 
gra nu la tu i umie ścić na płyt kim, jed no ra zo wym po jem ni -
ku tak, aby utwo rzył po wierzch nię pła ską. W ce lu zwięk -
sze nia sku tecz no ści pre pa ra tu war to jest zwil żyć go: np. 
wo dą, odro bi ną mle ka, so kiem, któ re bę dą wzmac nia ły 
efekt wa bią cy.  W ten spo sób przy go to wa ną pu łap kę na -
le ży umie ścić w miej scach wy so ko po ło żo nych: na pa ra -
pe tach, na gzym sach, na po de stach. Waż ne jest, aby 
miej sca wy ło że nia pu ła pek by ły za bez pie czo ne przed do -
stę pem dzie ci i zwie rząt do mo wych, któ re nie są przed -
mio tem zwal cza nia. Jed na pu łap ka za bez pie cza ob szar 
oko ło 10 m2. Co 2-3 dni wska za ne jest prze pro wa dza nie 
in spek cji w miej scach wy ło że nia pu ła pek. Pro dukt po kry -
ty ku rzem na le ży usu wać.

SOFAST to in sek ty cyd w po sta ci gra nu la tu prze zna czo ny do zwal cza nia much. Za le ca się sto so wa nie pre pa ra tu 
na po cząt ku po ja wia nia się much, aby za po biec ich ma so we mu roz prze strze nia niu się. Naj wyż szą sku tecz ność 
pre pa ra tu uzy skać moż na sto su jąc go po przez: ma lo wa nie na po wierzch niach by to wa nia – gro ma dze nia się 
much, lub w miej scach by to wa nia owa dów po przez wy sy pa ny gra nu lat z do dat kiem mle ka, so ku, czy też in nej 
sub stan cji wzma ga ją cej wła ści wo ści wa bią ce. Za le ca ne jest sto so wa nie pre pa ra tu z za cho wa niem od stę pów cza -
so wych np. 6 ra zy w cią gu 12 mie się cy.
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Asplant Sp. z o.o. S.K. 
ul. Chopina 78A, 43-600 Jaworzno 

tel./fax 32 753 09 33, tel. kom. 607 647 144 

www.asplant.com.pl

Al fa sekt Plus 
Dwu skład ni ko wy śro dek o dzia ła niu kon tak to -
wym i żo łąd ko wym. Za wie ra sub stan cję bój czą 
– al fa -cy per me try nę oraz sy ner ge tyk wzma ga ją -
cy dzia ła nie sub stan cji ak tyw nej.

Al fa sekt Plus jest pre pa ra tem w for mie stę żo nej za wie si ny do 
roz cień cza nia z wo dą, prze zna czo ny jest do zwal cza nia owa dów 
w hi gie nie sa ni tar nej: much, ko ma rów, pru sa ków, ka ra lu chów, 
plu skiew, mró wek fa ra ona, ry bi ków cu kro wych itp. Pre pa rat 
zwal cza tak że woł ka zbo żo we go, mo la ziar nia ka, mkli ka mącz -
ne go itp. oraz ru cho me for my roz to czy.  
 
Al fa sekt Plus dzia ła przez okres kil ku ty go dni, w za leż no ści od 
ja ko ści wy ko na ne go za bie gu, ro dza ju opry ski wa nej po wierzch -
ni, tem pe ra tu ry, wil got no ści, za py le nia itp. Mo że być sto so wa -
ny w po miesz cze niach miesz kal nych, uży tecz no ści pu blicz nej, 
biu ro wych, fa brycz nych, ma ga zy no wych, in wen tar skich a tak że 
w szpi ta lach (z wyjąt kiem sal cho rych), przed szko lach i in nych, przy 
ści słym prze strze ga niu środ ków ostroż no ści. 
 
Za le ca ne stę że nie cie czy użyt ko wej:  
1% (100 ml środ ka na 10 l wo dy). 
 
Je den litr pły nu ro bo cze go wy star cza na opry ska nie ok. 20 m2 
po wierzch ni.
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BASF 

My thic + Fen do na Pack jest stwo rzo ny 
dla sku tecz niej szej kon tro li much w obiek -
tach ho dow la nych, za bu do wa niach go -
spo dar skich i bu dyn kach miesz kal nych.

Preparat Mythic 10 SC Fendona 6 SC

Substancja aktywna Chlorfenapyr; 106 g/litr Alfacypermetryna; 60 g/litr

Formulacja Wodna w postaci stężonej zawiesiny

Sposób działnia na owady Żołądkowe i kontaktowe

Zwalczane owady 
 

Owady latające i biegające: muchy, pluskwy, karaczany, 
pchły, mrówki 

Owady latające i biegające: muchy, komary, kleszcze, 
prusaki, karaluchy, mrówki, pchły, pluskwy i inne

Dawkowanie 
 
 
 
 
 

Zalecane stężenie preparatu: 1,6% (80 ml preparatu  
w 5 l wody), na 100 m2 powierzchni.  
W przypadku występowania dużej liczebności owadów  
albo oprysku powierzchni chłonnych lub za nie czysz czo nych 
zwiększyć stężenie do 3,2% (160 ml preparatu w 5 l wody), 
na 100 m2 powierzchni opryskiwanej.

Zalecane stężenie preparatu: 0,5% (25 ml preparatu  
w 5 l wody), na 100 m2 powierzchni.  
W przypadku występowania dużej liczebności owadów  
albo oprysku powierzchni chłonnych lub za nie czysz czo nych 
zwiększyć stężenie do 1% (50 ml preparatu w 5 l wody),  
na 100 m2 powierzchni opryskiwanej.

Opakowania 160 ml 50 ml

Technika zabiegu 
 

Oprysk grubokroplisty, opryskiwaczem ni sko ci śnie nio wym,  
do początku spływania cieczy roboczej

Oprysk grubokroplisty, opryskiwaczem ni sko ci śnie nio wym,  
do początku spływania cieczy roboczej

Zapobieganie uodpornieniu 
na insektycydy 
 

Insektycydy należy stosować przemiennie, wykorzystując preparaty oparte na substancjach z różnych grup chemicznych  
i o różnych me cha ni zmach działania. Stosowanie rozwiązania Mythic + Fendona Pack minimalizuje powstawanie 
odporności, jednakże zaleca się stosować to rozwiązanie w tym samym obiekcie nie częściej niż dwukrotnie w sezonie.

My thic + Fen do na Pack cha rak te ry zu je wie le za let. Głów na z nich 
to po dwój ne dzia ła nie prze ciw ko mu chom: 
■  My thic jest opar ty na no wej sub stan cji ak tyw nej chlor fe na pyr, 

któ ra dzia ła na or ga nizm mu chy cał ko wi cie ina czej niż po -
wszech nie sto so wa ne in sek ty cy dy, za bu rza pro ces pro duk cji 
ener gii w jej or ga ni zmie i na stęp nie po wo du je śmierć; 

■  Fen do na od wie lu lat to spraw dzo ny in sek ty cyd opar ty na naj -
wyż szej ja ko ści al fa cy per me try nie, dzia ła szyb ko na układ ner -
wo wy owa da, co po krót kim cza sie po wo du je je go pa ra liż, 
a po pa ru go dzi nach śmierć. 

 
Ko lej ną za le tą jest ła twość przy go to wa nia cie czy ro bo czej obu 
pre pa ra tów – oba pre pa ra ty są sfor mu ło wa ne w po sta ci kon cen -
tra tu wod ne go (for mu la cja SC). Pra wi dło wo za apli ko wa ne pre pa -
ra ty umoż li wia ją osią gnię cie wy so kie go efek tu bio bój cze go 
prze ciw ko mu chom przez okres kil ku ty go dni. Za rów no My thic jak 
i Fen do na po na nie sie niu i wy schnię ciu po zo sta wia ją po miesz cze -
nia bez za pa chu oraz nie bru dzą po wierzch ni chro nio nej.

Skład i dawkowanie

Autoryzowani Dystrybutorzy Produktów Biobójczych BASF W tym Mythic + Fendona Pack
• Agroskład Nowakowski Sp. J.,  

ul. Jedności Narodowej 22C; 72-130 Maszewo.  
tel. (91) 4647100 

• Dez-Der Krzysztof Karpiński,  
Łopacianka 62; 08-412 Borowie,  
tel. (25) 6850101 

• P.H.U. Rolwit Marta Gocłowska,  
ul. Szkolna 52A, 18-220 Czyżew,  
tel. (86) 2755905 

• Score Sp. z o.o.,  
ul. Fryderyka Leyka 28 m.9; 10-687 Olsztyn,  
tel. 517918472 

• WIALAN Langer i Wiatr Sp. J.,  
ul. Hodowlana 9, 33-100 Tarnów,  
tel. (14) 6293070 
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Firma Dystrybucyjno-Handlowa  
Tierpartner 
78-550 Czaplinek, ul. Wiejska 13 

tel. 663 260 706 

www.larwicyd.pl, e-mail: fdhtierpartner@o2.pl

Ho ko®Ex® – Lar wi cyd o wy so kiej 

sku tecz no ści do zwal cza nia much 

w obiek tach in wen tar skich 

Kierunek zwalczania:  

LARWY MUCH 
Substancja aktywna:  

CYROMAZYNA 2SG 
 
Ho ko®Ex® jest pre pa ra tem lar wo bój czym do 
sto so wa nia na obor nik, ściół kę oraz gno jo wi -
cę. Ha mu je roz wój larw za nim prze kształ cą się 
w do ro słe osob ni ki. Zna ko mi ty efekt uzy sku -
je się przy jed no cze snym za sto so wa niu pre -
pa ra tów na do ro słe osob ni ki.  
 
Pre pa rat Ho ko®Ex® jest ła twy w za sto so wa -
niu, pro dukt moż na sto so wać w for mie su chej 
jak rów nież w for mie do po le wa nia i opry ski -
wa nia po wierzch ni w za leż no ści od sys te mu 
utrzy ma nia zwie rząt

Sposób użycia 
■  sto so wa nie na su cho: 
    Pre pa rat na le ży rów no mier nie roz pro wa dzić „roz sy pać” na 

ca łej po wierzch ni pod ło gi w bu dyn ku in wen tar skim. 
    Dozowanie: 250 g pro duk tu Ho ko®Ex® na 10 m2 

■  po le wa nie lub oprysk po wierzch ni: 
   W obo rach dla krów, cie ląt oraz staj niach na le ży użyć 

Ho ko®Ex® wzdłuż ścian na pa sie ok. 50 cm w miej scach 
na gro ma dze nia ściół ki. W chlew niach z rusz ta mi na le ży 
pro dukt użyć na ca łej po wierzch ni. W przy pad ku pod -
łóg czę ścio wo po kry tych rusz ta mi rów nież na le ży użyć 
Ho ko®Ex® na ca łej po wierzch ni. 

    Dozowanie: 250 g pro duk tu Ho ko®Ex® roz pu ścićw 1 do 4 l 
wo dy – użyć opry ski wa cza ple ca ko we go 250 g pro duk tu 
Ho ko®Ex® roz pu ścić w 10 l wo dy – po le wa nie przy po mo -
cy ko new ki 

 
Przed uży ciem Ho ko®Ex® na le ży zi den ty fi ko wać miej sca roz -
mna ża nia się much, a na stęp nie użyć pro dukt na ca łej po -
wierzch ni wy stę pu ją ce go pro ble mu. 
 
Pro dukt wy so ce wy daj ny, na le ży sto so wać co 5 ty go dni.
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Koppert Polska Sp. z o.o. 
ul. Polna 7, 62-070 Dąbrówka 

Osoba do kontaktu:  

Julia Zalewska tel. 576 620 200

Kleib 
www.kleib.pl 

Q BIOROLNA  
to spe cja li stycz na far ba  
do staj ni, obór, chlew ni  
i kur ni ków  
Sku tecz nie od stra sza owa dy.

Dzia ła nie:  
Dra pież ne roz to cza ma ją du że zdol -
no ści ko lo ni za cji, two rząc sku pi ska 
jak pta szy niec ku rzy. Wy pusz czo ne, 
szyb ko się po ru sza ją w po szu ki wa niu 
po ży wie nia, ży wiąc się wszyst ki mi 
sta dia mi roz wo jo wy mi pta szyń ca. 
Pro dukt An dro lis oraz Taur rus są 
nie szko dli we dla kur cza ków i ho -
dow ców. 

Sto so wa nie:  
Roz to cza na le ży wpro wa dzić w po -
bli żu stref wy stę po wa nia szkod ni ka 
(w gniaz dach i miej scach, gdzie ku -
ry sie dzą – grzę dach). 
 
Daw ko wa nie: 
1 wia dro na 1000 kur

Skład: 
■  An dro lis – roz to cza An dro la elaps 

ca sa lis, że ru ją ce na pta szyń cu ku -
rzym (na po cząt ko wych sta diach 
Der ma nys sus gal li nae).  

■  Taur rus – roz to cza Chey le tus eru -
di tus ży wią się do ro słym pta szyń -
cem ku rzym.
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ICB PHARMA  
Tomasz Świętosławski, Paweł Świętosławski Sp. J. 
Moździerzowców 6a, 43-602 Jaworzno 

tel. 32 745 47 00 

www.icbpharma.com

In no wa cyj ne po dej ście do zwal cza nia pa so ży tów 

wy stę pu ją cych w ho dow lach dro biu.

■  Wy so ka sku tecz ność dzię ki in -
no wa cyj nej, fi zycz nej me to dzie 
dzia ła nia 

■  Wy so ka efek tyw ność kosz to wa 
wpły wa ją ca na ren tow ność fer my 

■  Nie wni ka do tka nek pta ków 
i skła da nych jaj 

■  Wy god ny w sto so wa niu (mo że 
być sto so wa ny w obec no ści 
pta ków) 

■  Je dy ny pre pa rat moż li wy do 
sto so wa nia na każ dym eta pie 
pro ce su ho dow la ne go 

 

■  Po le ca ny do sto so wa nia rów nież 
w okre sie ka ren cji an ty bio ty ko wej 

■  Przy ja zny dla lu dzi i śro do wi ska 
■  Nie za wie ra pe sty cy dów 
■  Nie ge ne ru je od por no ści u zwal -

cza nych sta wo no gów

Wła ści wo ści pro duk tu: 
Der gall® to spe cja li stycz ny, zgło szo ny do ochro ny pa -
ten to wej pre pa rat prze zna czo ny do zwal cza nia pta szyń -
ca i in nych sta wo no gów wy stę pu ją cych w ho dow lach 
pta ków tj. świerz bow ce i ple śnia kow ce. 
 
Der gall® jest pre pa ra tem o dzia ła niu fi zycz nym, 
opar tym na tech no lo gii Ec to Net. Po apli ka cji roz -
wi ja się prze strzen na, po li me ro wa sieć, któ ra po -
przez ze wnętrz ne unie ru cho mie nie sta wo no gów 
ha mu je ich zdol ność do po bie ra nia krwi. W kon se -
kwen cji na stę pu je sku tecz na li kwi -
da cja pta szyń ców z oto cze nia 
pta ków. 
 
W od róż nie niu od po zo sta łych 
pre pa ra tów Der gall® jest na sta -
wio ny na zwięk sze nie do bro sta -
nu pta ków. Pre pa rat nie tyl ko 
zwal cza pa so ży ta, ale nie ma 
wtór ne go dzia ła nia na pta ki – nie 
ob ni ża od por no ści, nie pod no si 
umie ral no ści oraz pod no si nie -

śność. Jest rów nież je dy nym 
pre pa ra tem moż li wym do sto so -

wa nia na każ dym eta pie pro -
ce su ho dow la ne go. Nie 
zwięk sza ape ty tu pta ków 
po wo do wa ne go osła bie -
niem. Mo że być sto so wa ny 
w ich obec no ści. Po le ca ny 
do sto so wa nia rów nież 
w okre sie ka ren cji an ty bio -
ty ko wej. 
 
Koszt za sto so wa nia pre pa ra -
tu jest po nad 40-krot nie niż -
szy od kosz tów wy ni ka ją cych 
z za cho ro wa nia pta ków. 
W kon se kwen cji za sto so wa -
nie Der gall® po zwa la opty -
ma li zo wać wy ni ki fi nan so we 
fer my. 

Wię cej na: der gall.pl
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ICB PHARMA  
Tomasz Świętosławski, Paweł Świętosławski Sp. J. 
Moździerzowców 6a, 43-602 Jaworzno 

tel. 32 745 47 00 

www.icbpharma.com

In no wa cyj ny pro dukt o hy bry do wym spo -

so bie dzia ła nia prze zna czo ny do zwal cza -

nia owa dów by tu ją cych w miej scach trud no do stęp nych.

■  Jest za rów no pre pa ra tem zwal -
cza ją cym szkod ni ki, jak i ad ju wan -
tem zwięk sza ją cym sku tecz ność 
in sek ty cy dów 

■  Pierw szy w Eu ro pie spe cja li -
stycz ny ad ju want dla DDD 

■  Da je na tych mia sto wy efekt 
■  Dzia ła w spo sób fi zycz ny 
■  Nie za wie ra pe sty cy dów 
■  Mo że być sto so wa ny w miej -

scach, w któ rych nie moż na sto -

so wać pre pa ra tów o dzia ła niu 
tok sycz nym 

■  Mo że być uży wa ny w obec no ści 
pro duk tów prze cho wal nia nych

Wła ści wo ści pro duk tu: 
Pro vec ta® to dzia ła ją cy na tych miast, spe cja li stycz ny, 
wy jąt ko wo sku tecz ny i in no wa cyj ny pre pa rat o fi zycz -
nym me cha ni zmie dzia ła nia prze zna czo ny do zwal cza -
nia od por nych na dzia ła nie in sek ty cy dów po pu la cji 
szkod ni ków by tu ją cych w miej scach trud no do stęp -
nych. Nie po zwa la na uod por nie nie się zwal cza nych 
szkod ni ków. 
 
Pro vec ta® mo że być sto so wa na w roz cień cze niu 
wy łącz nie z wo dą oraz ja ko do da tek do in sek ty cy -
dów sto so wa nych w zwal cza niu po pu la cji szkod ni -
ków od por nych, by tu ją cych w miej scach trud no 
do stęp nych; Pro vec ta® za pew nia 
zwięk szo ne na ra że nie szkod ni -
ków na dzia ła nie in sek ty cy du. 
 
Pro vec ta® ze zwa la na zróż ni co -
wa ne po dej ście do zwal cza nia 
szkod ni ków do mo wych. Pro -
dukt mo że być sto so wa ny na 
owa dy bie ga ją ce i la ta ją ce, za -
rów no w po miesz cze niach jak 
i na ze wnątrz. 

Do sto so wa nia w miej scach, w któ rych ze wzglę du na 
spe cy fi kę (staj nie, obo ry) nie moż na sto so wać pre pa -

ra tów o dzia ła niu tok sycz nym, za le ca -
na do po da wa nia w mie sza ni nie tyl ko 
z wo dą. 

 
Pro vec ta® jest pre pa ra tem o dzia -
ła niu fi zycz nym, opar tym na tech -
no lo gii All -in -Web. Po apli ka cji 
roz wi ja się prze strzen na, po li me ro -
wa sieć, któ ra po przez ze wnętrz -
ne unie ru cho mie nie sta wo no gów 
ha mu je ich zdol ność do po bie ra -
nia po kar mu. W kon se kwen cji 
na stę pu je sku tecz na li kwi da cja 
owa dów. 
 
Pre pa rat do sto so wa nia miej -
sco we go, za po mo cą uni wer sal -
ne go opry ski wa cza (LV). Brak 
efek tu re zy du al ne go, brak okre -
su ka ren cji. 

Wię cej na: icb phar ma.com/ 
pro duk ty/pro vec ta
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Przedsiębiorstwo  
Usługowo-Produkcyjno-Handlowe 
„Solfum” Sp. z o.o. 
95-070 Rąbień AB, ul.Ziemiańska 21 

tel. 42 712 51 00, fax 42 712 52 38 

e-mail: solfum@solfum.com.pl, www.solfum.com.pl 

Ekologiczne zwalczanie szkodników 
magazynowych i sanitarnych 
Dezynsekcja termiczna z zastosowaniem systemów  
ThermoNox® i TermoSol®

Opis me to dy 
Oby dwie me to dy po le ga ją na ogrze wa niu po wie trza w de zyn -
se ko wa nej prze strze ni w obie gu za mknię tym we wnątrz po -
miesz czeń.  
W sys te mie ThermoNox® po wie trze ogrze wa ją elek trycz ne 
grzej ni ki umiesz czo ne we wnątrz ogrze wa nej prze strze ni. Sys -
tem wy ma ga przy łą cza elek trycz ne go lub agre ga tu o mo cy 
do 650 kW. 
W sys te mie TermoSol® źró d łem cie pła jest ko cioł grzew czy 
Mo schle S -950 o mo cy ciepl nej 740 kW opa la ny ole jem opa -
ło wym. Jest on umiesz czo ny na ze wnątrz bu dyn ku, a po wie -
trze jest ogrze wa ne na grzew ni ca mi wod ny mi umiesz czo ny mi 
we wnątrz de zyn se ko wa nej prze strze ni. Do sys te mu wy star czy 
przy łą cze elek trycz ne lub agre gat o mo cy do 15 kW. 
Sys te my mo gą pra co wać od dziel nie lub łącz nie (przy du żych ku -
ba tu rach obiek tów). De zyn sek cja po le ga na pod nie sie niu tem pe -
ra tu ry we wnątrz bu dyn ku, ma te ria łów i urzą dzeń do tem pe ra tu ry 
50-60 °C (fa za wstęp na) i jej utrzy my wa nie przez okres 20-24 godz. 
(czas eks po zy cji). W cza sie za bie gów tem pe ra tu ra jest utrzy my wa -
na na tym sa mym po zio mie i mo ni to ro wa na.  
Cał ko wi ty czas za bie gu wy no si od 24 do 48 godz. w za leż no -
ści od ku ba tu ry, po zio mu za si la nia i tem pe ra tu ry po cząt ko wej.  

Bez pie czeń stwo 
Przed za bie giem po miesz cze nia i ma szy ny mu szą 
być od ku rzo ne, urzą dze nia wy łą czo ne, zbior ni ki ci -
śnie nio we opróż nio ne, ma te ria ły pal ne usu nię te. 
ThermoNox® i TermoSol® za pew nia ją bez pie -
czeń stwo an ty wy bu cho we. W ce lu unik nię cia zja -
wi ska kon den sa cji pa ry i uszko dzeń bu dyn ków 
tem pe ra tu ra jest pod no szo na stop nio wo i nie 
prze kra cza za da ne go za kre su. Wy ma ga na do za -
bi cia szkod ni ków tem pe ra tu ra nie uszka dza wy łą -
czo nych urzą dzeń elek tro nicz nych.  
Za bieg jest cał ko wi cie bez piecz ny dla oto cze nia 
i mo że być prze pro wa dza ny w cza sie pra cy za kła -
dów. Nie ma po zo sta ło ści środ ków ochro ny ro ślin 
bądź pro duk tów bio bój czych, nie ma emi sji ga -
zów do oto cze nia. Nie jest wy ma ga ny ża den okres 
ka ren cji, jak w przy pad ku za bie gów che micz nych.  
Me to dą ter micz ną zwal cza my szkod ni ki w prze -
strze niach za mknię tych, nie do stęp nych dla środ -
ków kon tak to wych. Me to dą ter micz ną zwal cza my 
wszyst kie for my roz wo jo we owa dów i roz to czy 
w tym rów nież or ga ni zmy uod por nio ne na środ -
ki che micz ne, gdyż w po da nych wy żej wa run -
kach na stę pu je de na tu ra cja biał ka zwal cza nych 
or ga ni zmów. 
 
Za kres za sto so wa nia 
■  Bu dyn ki in wen tar skie (m.in. kur ni ki: zwal cza nie 

pa so ży tów dro biu) 
■  Mły ny, pa szar nie, sło dow nie 
■  Za kła dy ty to nio we, zie lar skie, uży wek i przy -

praw itp.  
■  Za kła dy spo żyw cze (pie kar nie, cu kier nie, fa bry -

ki ma ka ro nu, cze ko la dy itp.), re stau ra cje 
■  Fa bry ki tek styl ne i in ne 
■  Bu dyn ki miesz kal ne i uży tecz no ści pu blicz nej 

(miesz ka nia, ho te le) 
■  Pie czar kar nie
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